Planzi-

Plangite : nam cecidi Doctor Bocatius, ille
Divorum soboles, Svadag; Ducumq; voluptas,
Principum amor, juris templum, defensor honesti.
Vjurâ rerum quem munera tara Themistos
Cuisam celebris nomen dant entheâ secula,
Doctor, qui poterat commissa negotia causâ
Tricose doctrâ ratione resol vere & aquo,
Clarus & ingenio qui consilioq; valebat
Eheu! cum genitu dixit, (jam Munde vale: o)
Lethæ mortis degustans pocula amara.
Fler pia Calliope, tenebris abscondita Clio
Ejulat, atq; rigat lacrymis defessa Thalia.

A&C quid? (testatur velut experientia testis)
Est hominum vita inconstans, est lubrica, fluxa,
Sic benè complacuit Domino, cui summa potestas,
In cuius manibus sita sunt Mors, vitaque solùm,
Qui voluit reprobum te, Doctor, linquere mundum,
Ac aeternâ pace frui, dulciq; quiete.

Sodes, quid jurat in terris contextere telas
Vitæ prolixas, ubi gaudia nulla supersunt;
Sed modo perfidia impietas, genus omne malorum?
Quapropter fas e&c tristes inhibere querelas:
In fatis quoniam fuerit non longior hora.
Cunctis introitus mors est ad gaudia cœli,
In Christo fixam qui spemque fidemque locarunt,
Et quis tristetur? morborum mole solutum
Corpus humili recubat, sed si ritus incolit astra:
Non ubi sunt morbi, non ær umosa senectus
Sed requies & amor, pax ac aeterna voluptas,
Perpetuus splendor, patriæ lux aurea vita,
Hortulus & paradyiacus, sedesq; piorum
Et locus optandus, precium in quo nobile mentes.

Accipient

*Accipient magnæ, quò flores aura beata
Elysos mulcet, quò tinnula tympana clangunt,
Quò cythara resonant, quò vernant tempora nille:
Ad quæ nos omnes ducat Salvator I E S V S.*

Condolentia testificandæ gratiâ lugens
lubensque affixit

MICHAEL GRVNEBANDVS
Prentzloâ-Marchita.

Q U A R T U M.

Dicite fatorum tria præscia numina Parcæ,
Queis noyisse datum, dicite fata, precor.
Dicite quid causæ, quæso, sit, quidve per illud
Intendat, cœli qui regit astra, Deus?
Namque socrus paucis elapsis ante diebus,
Vivere digna diu morte perempta fuit.
Ecce gener sequitur fato præventus iniquo,
Non ætate gravis vir cadit ante diem.
Hoc scio, nec fallax animum mihi decipit omen,
Consilio id fieri persapiente D E I.
Horrida mors latum terræ penetravit & orbem
Ob crimen, quod nos efficit esse reos.
Confestim hinc homines mors jus accepit in omnes,
Nec sua scit miseric parcere sæva manus.
Illam non animi mores, non pectoris artes
Flectunt, non illam splendida facta movent.
Divitias temnens modò sepræta ligonibus æquat,
Sit licet in summo fama locata gradu.
Ergo non opus est nimium ut doleatis amici,
Quos sibi defuncti conciliavit amor,